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Obec Chlumětín

Obec Chlumětín

Přístavba DPS

Výstavba bezbariérového přístupu na OÚ

2 400 000 Kč                                  

800 000 Kč                                     

Městys Krucemburk Výstavba dvou DPS 9 000 000 Kč                                  

9 000 000 Kč                                  Výstavba dvou bytových domůMěstys Krucemburk

Městys Krucemburk Rekonstrukce veřejného osvětlení 1 200 000 Kč                                  

1 200 000 Kč                                  Rekonstrukce OÚ - zateplení, bezbariérový přístupMěstys Krucemburk

Městys Krucemburk Rekonstrukce kanalizace v Hluboké a Starém Ransku 10 000 000 Kč                               

5 000 000 Kč                                  Rekonstrukce náměstí

Obec Kameničky Rekonstukce střechy kostela a fary 2 000 000 Kč                                  

800 000 Kč                                     

5 000 000 Kč                                  Oprava místních komunikacíMěstys Krucemburk

Městys Krucemburk Zasíťování stavebních pozemků za sokolovnou 6 000 000 Kč                                  

Rozšíření katolického hřbitova

Obec Dlouhá Ves

Obec Dlouhá Ves

Obec Dlouhá Ves

Obec Dlouhá Ves

Obec Dlouhá Ves

Obec Dlouhá Ves

Obec Dlouhá Ves

Obec Dlouhá Ves

Obec Dlouhá Ves

Oprava místních komunikací

Oprava veřejného osvětlení

Zateplení ZŠ

Rekonstrukce dětského hřiště

Rekonstrukce dětského hřiště u MŠ

Rekonstrukce a zateplení bytových domů (2)

Přistavení MŠ

Výstavba víceúčelového hřiště

Zpracování řešení místního komunálního odpadu

500 000 Kč                                     

14 Obec Hamry (CHR) Rekonstrukce zázemí pro víceúčelové hřiště 1 000 000 Kč                                  

15 Obec Hamry (CHR) Úprava veřejného prostranství v obci 500 000 Kč                                     

16 Obec Herálec (ZR) Oprava hřbitovní zdi 3 000 000 Kč                                  

17 Obec Herálec (ZR) Chodníky na Familie 1 000 000 Kč                                  
1 000 000 Kč                                  

Městys Krucemburk Rekonstrukce chodníků 3 000 000 Kč                                  

Městys Krucemburk Dokončení výstavby sběrného dvora 3 000 000 Kč                                  

6 000 000 Kč                                  Výstavba kompostárnyMěstys Krucemburk

Městys Krucemburk Rekonstrukce Pomníku padlým I. a II. světové války

Záměry obcí na období 2014 - 2020

Pořadové 

číslo
Žadatel Projekt

Přibližný objem finančních 

prostředků

13 Obec Hamry (CHR) Rekonstrukce dětského hřiště 400 000 Kč                                     

12 Obec Hamry (CHR) Rekonstrukce objektu OÚ - zasedací místnost pro setkávání občanů 2 000 000 Kč                                  

1 500 000 Kč                                  

500 000 Kč                                     

500 000 Kč                                     

300 000 Kč                                     

500 000 Kč                                     

500 000 Kč                                     

1 200 000 Kč                                  

1 000 000 Kč                                  

Obnova brownfieldu - bývalé zemědělské usedlosti 3 500 000 Kč                                  

500 000 Kč                                     

Městys Krucemburk

Městys Krucemburk Revitalizace parku

10 000 000 Kč                               

Obec Dlouhá Ves

41 Obec Křižánky Výstavba Environmentálního centra 10 000 000 Kč                               

42 Obec Křižánky Dostavba víceúčelového hřiště 400 000 Kč                                     

36

Obec Herálec (ZR) Lávka pro pěší u Valenova mostu

záměr pro spolupráci

40 Obec Křižánky Výstavba DPS 15 000 000 Kč                               

Městys Krucemburk Výstavba cyklostezky na Staré Ransko

Městys Krucemburk Výstavba přístupové cesty do průmyslové zóny 2 000 000 Kč                                  

Městys Krucemburk Odbahnění Mlýnského rybníka I. 5 000 000 Kč                                  

Městys Krucemburk

Chodníky a oprava mostu Hamry 1 500 000 Kč                                  Obec Hamry (CHR)11

Rekonstrukce Rekreačního střediska ŘekaMěstys Krucemburk

45 Obec Křižánky Výstavba bytových domů (2) v centru obce s infrastrukturou 16 000 000 Kč                               

46 Obec Křižánky Dokončení obecních bytů č. p. 96 1 500 000 Kč                                  

43 Obec Křižánky Výstavba startovacích bytů na Českých Milovech 2 500 000 Kč                                  

44 Obec Křižánky

Revitalizace Kyšperského rybníka - zde vybudování zázemí pro turisty (vstupy do vody, herní 

prvky, naučná stezka)
2 000 000 Kč                                  

2 500 000 Kč                                  

47 Obec Křižánky Vybudování kořenové ČOV 15 000 000 Kč                               

48 Obec Křižánky Výstavba chodníků v obci 3 000 000 Kč                                  



89

90

Městys Sněžné

Městys Sněžné

Rekonstrukce kanalizace a ČOV

Obec Stříbrné Hory Vybudování kanalizace 3 000 000 Kč                                  

Výstavba sběrného dvora

Výstavba Přírodního dětského hřiště u MŠ Sněžné

Vybudování zdrojů vody (vrty) pro byty 206 a 207 Sněžné

7 000 000 Kč                                  

10 000 000 Kč                               

800 000 Kč                                     

300 000 Kč                                     

Městys Sněžné

Obec Pohled Obnova místní vodní plochy i na příležitostné koupání

Městys Sněžné

Městys Sněžné

Obec Křižánky Výstavba rozhledny s vysílačem mobilních operátorů na Českém kopci s přístupovou cestou
2 000 000 Kč                                  

3 500 000 Kč                                  

500 000 Kč                                     

200 000 Kč                                     

1 000 000 Kč                                  

800 000 Kč                                     

1 200 000 Kč                                  

76 Městys Sněžné Rekonstrukce podlahy v tělocvičně ZŠ a MŠ Sněžné 3 500 000 Kč                                  

77 Obec Sobíňov Rekonstrukce a plynofikace školy 10 000 000 Kč                               

78

79

88

91

92

93

94

95

96

97

98

Obec Sobíňov

Obec Studnice

Obec Stříbrné Hory Rekonstrukce podlahy a sociálního zařízení v KD 900 000 Kč                                     

5 000 000 Kč                                  

záměr pro spolupráci 

1 800 000 Kč                                  

5 000 000 Kč                                  

57 Obec Pohled Obnova a rekonstrukce místních historických památek  - areál poutního místa u sv. Anny

58 Obec Pohled Oprava a modernizace obecního rozhlasu

53 Obec Pohled Výstavba kulturního domu se společenským sálem - nové sídlo pro OÚ a knihovnu 30 000 000 Kč                               

Rekonstrukce vodovodu 3 000 000 Kč                                  

62 Obec Sklené Rekonstrukce kořenové ČOV

1 000 000 Kč                                  

5 000 000 Kč                                  

800 000 Kč                                     

10 000 000 Kč                               

2 500 000 Kč                                  

2 500 000 Kč                                  

1 000 000 Kč                                  

59 Obec Pohled

Vybudování rekreačního areálu zatopeného lomu - po ukončení těžby v místním 

kamenolomu

60 Obec Sklené Oprava místních komunikací

61 Obec Sklené Rekonstrukce stávající jednotné kanalizace

56

55 Obec Pohled Vybudování cyklostezky Havl. Brod - Přibyslav záměr pro projekt spolupráce

52 Obec Pohled Dostavba vodovodu a kanalizace 70 000 000 Kč                               

63 Obec Sklené Dovybavení dětského hřiště 300 000 Kč                                     

64 Obec Sklené Výstavba víceúčelového hřiště

65 Obec Sklené Revitalizace vodovodu (kompletní rekonstrukce vodojemu) 3 000 000 Kč                                  

51 Obec Křižánky Dokončení ubytovací kapacity obce v budově OÚ 2 500 000 Kč                                  
50 Obec Křižánky

Výstavba nové místní části Hájenky se stavebními parcelami, přístupovou cestou a výsadbou 

zeleně  (35 ha)
8 000 000 Kč                                  

49

54 Obec Pohled Oprava místních komunikací 1 500 000 Kč                                  

68 Městys Sněžné Výstavba obecních bytů v budově OÚ 1 200 000 Kč                                  

69 Městys Sněžné Zasíťování stavebních pozemků 2 500 000 Kč                                  

70 Městys Sněžné Chodníky ve Sněžném 3 000 000 Kč                                  

66 Obec Sklené Sadová úprava obce a revitalizace zeleně 1 000 000 Kč                                  

1 200 000 Kč                                  

67 Městys Sněžné Přestavba nefunkční budovy kina na nový OÚ s bezbariérovým přístupem  5 000 000 Kč                                  

71

72

73

74

75

80

81

82

83

84

85

86

87

Výstavba chodníků v obci

Cyklotrasa Nové Ransko - Bílek

Potřeba zakoupení obecního traktoru 

Rekonstrukce školní jídelny

Rekonstrukce školní tělocvičny 

Vyasfaltování části místní komunikace směr k Hájence

Přechod pro chodce v obci Sobíňov

Revitalizace a péče o zeleň v obci

Odstranit výtluky na hrázi 

Obec Sobíňov

Obec Sobíňov

Obec Sobíňov

Obec Sobíňov

Obec Sobíňov

Obec Sobíňov

Obec Sobíňov

Obec Sobíňov

Obec Sobíňov

Obec Sobíňov
15 000 000 Kč                               

Rekonstrukce obecního rozhlasu

Rekonstrukce KD

Oprava místních komunikací

Výměna oken OÚ a bývalá škola

Ošetření krovů na budově OÚ

Výměna střešní krytiny na budově bývalé školy

Oplocení OÚ a vybudování parkoviště u OÚ

Dům č. p. 55 - 2 byty pro sociální služby , vybudovat zde DPS

Oprava silnice v Košínově

Obec Studnice

Obec Studnice

Obec Studnice

Obec Studnice

Obec Studnice

Obec Studnice

Obec Studnice Rekonstrukce obecního domu v Košínově 

750 000 Kč                                     

3 000 000 Kč                                  

300 000 Kč                                     

500 000 Kč                                     

200 000 Kč                                     

3 500 000 Kč                                  

1 200 000 Kč                                  

1 500 000 Kč                                  
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122 Obec Škrdlovice Přestavba Penzionu Tisůvka - soc. zařízení na pokojích 3 000 000 Kč                                  

123 Obec Škrdlovice Pořízení stroje na úpravu běžeckých tratí 1 200 000 Kč                                  

Obec Škrdlovice Přemostění I. třídy 20 000 000 Kč                               

5 000 000 Kč                                  

118 Obec Svratouch Vybudování naučné stezky nebo cyklostezky záměr pro spolupráci

116

Obec Svratouch

Obec Svratouch

Obec Svratouch

Obec Svratouch

Výstavba kamenné rozhledny ,,na Panenkách,,

Rekonstrukce opravny vody (ČOV) - oprava stávajících vrtů 

Rekonstrukce veřejného osvětlení

Oprava místních chodníků a komunikací

Dokončení generální opravy historické budovy presbyterny/ muzeum venkovských řemesel/ - 

dokončení interiéruObec Svratouch
2 500 000 Kč                                  

121 Obec Škrdlovice Vybudování pódia se soc. zařízeními u víceúčelového hřiště 5 000 000 Kč                                  

113

114

115

5 000 000 Kč                                  

3 000 000 Kč                                  

2 000 000 Kč                                  

Rekonstrukce obou náměstí ve Svratce

Rekonstrukce veřejného osvětlení

Rekonstrukce kanalizace 

Vybudování cyklostezky

Přestavba OÚ na multifunkční/víceúčelový dům 

Vyčištění požárních nádrží

6 500 000 Kč                                  

3 000 000 Kč                                  

10 000 000 Kč                               

záměr pro spolupráci

10 000 000 Kč                               

800 000 Kč                                     

Město Svratka

Město Svratka

Město Svratka

Obec Svratouch

Obec Svratouch

119 Obec Škrdlovice Oprava veřejného prostranství 5 000 000 Kč                                  

120

107 Město Svratka

99

100 2 000 000 Kč                                  

300 000 Kč                                     

103 Město Svratka Výstavba sítí pro rodinné domky v lokalitě Tábor 10 000 000 Kč                               

Město Svratka

Město Svratka

101 Město Svratka Rozšíření místního parkoviště 2 000 000 Kč                                  

Rekonstrukce soc. zařízení ve škole 

Oprava místní komunikace a chodníků

10 000 000 Kč                               

106 Město Svratka Odbahnění rybníka 2 500 000 Kč                                  

104 Město Svratka Obnova rychlobruslařského asfaltového oválu 7 000 000 Kč                                  

105 Město Svratka Zateplení hasičské zbrojnice 1 500 000 Kč                                  

108

110

109

111

112

102 Město Svratka Vybudování přírodní zahrady










